
 
2021年２月 10日 

各  位 

 

                                           会 社 名 京極運輸商事株式会社 

代 表 社 名  代表取締役社長 玉川 寿 

                         (コード番号：９０７３） 

                                            問合せ先     常務取締役 新井 富雄 

                          （TEL ０３－５８２５－７１４３） 

 

２０２１年３月期第 3四半期決算発表の延期に関するお知らせ 

 

当社は、2021年２月 12日（金）に予定しておりました 2021年３月期第３四半期の決算発表を下記

の通り延期することといたしましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 

１． 決算発表延期の理由について 

当社は、2021 年２月 12 日（金）の決算発表に向けて作業を進めてまいりましたが、新型コロ

ナウイルスの感染拡大に伴う緊急事態宣言発令により、従業員や監査業務に従事する方の安

全を鑑み、時差出勤や勤務時間の短縮、特別有給休暇の一律付与による勤務調整を行うなど

十分な配慮を行いながら決算業務を行っております。そのため、決算業務に遅れが生じ、決算

数値の確定に時間を要するため延期することといたしました。 

 

２． 今後の予定 

 2021 年３月期第３四半期の決算発表につきましては、今後開示が可能になった時点で速や

かに公表いたします。また、四半期報告書の提出に関しましては延長申請書の提出を行うよう

進めております。 

 

株主・投資家の皆様をはじめとする関係者の皆さまには、ご迷惑をお掛けいたしますが、何

卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

以 上 


